
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 
Свердловской области «Ирбитский аграрный техникум»

П Р И К А З

15.08.2023 № 01-12/16 у-о

п.Зайково

О зачислении в число студентов

На основании приказ Министерства образования и молодежной политики Свердловской 
области от 30.09.2022 № 917 Д «Об установлении образовательным организациям, 
осуществляющим образовательную деятельность по образовательным программам 
среднего профессионального образования на территории Свердловской области, 
контрольных цифр приема граждан по профессиям, специальностям для обучения по 
образовательным программам среднего профессионального образования за счет 
бюджетных ассигнований областного бюджета на 2023/2024 учебный год» зачислить с 
16.08.2023:

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 01.09.2023 года за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета на 1 
курс на базе основного общего образования в состав обучающихся по программам среднего 
профессионального образования (подготовка специалистов среднего звена по очной форме 
обучения

§1
по специальности «35.02.08 Электротехнические системы в агропромышленном

комплексе (АПК)»
(очн форма обучения,)

1. Антропов Евгений Александрович
2. Беспалов Сергей Александрович
3. Борисова Алена Васильевна
4. Иванов Иван Александрович
5. Исаков Александр Александрович
6. Исаков Андрей Александрович
7. Кирякова Алиса Денисовна
8. Леонтьев Даниил Константинович
9. Литвин Константин Андреевич
10. Мурзин Богдан Вячеславович
11. Петухов Илья Артемович
12. Постовалов Евгений Сергеевич
13. Прытков Сергей Алексеевич
14. Соломчак Семён Дмитриевич
15. Степанов Игорь Викторович
16. Трофимов Александр Владимирович
17. Хайруллина Лейла Ринатовна



2
18. Хохлявина Анастасия Васильевна
19. Юдин Илья Андреевич

1. Антонова Дарья Григорьевна
2. Афонасьева Екатерина Александровна
3. Большакова Влада Александровна
4. Ворошилов Артемий Николаевич
5. Жилина Ирина Николаевна
6. Зубкова Мария Алексеевна
7. Исломов Павел Шохвиддинович
8. Калиниченко Екатерина Аркадьевна
9. Капустина Алена Юрьевна
10. Карфидова Ксения Павловна
11. Кельсина Полина Викторовна
12. Килина Арина Николаевна
13. Колмакова Кристина Вадимовна
14. Комарова Александра Александровна
15. Корроль Дарья Игоревна
16. Кочнева Алина Константиновна
17. Кудымова Виктория Денисовна
18. Куликова Анастасия Николаевна
19. Мельников Юрий Антонович
20. Мельникова Кира Александровна
21. Пиманова Наталья Сергеевна
22. Погадаева Наталья Максимовна
23. Силюнус Виктория Евгеньевна
24. Федорова Мария Алексеевна
25. Филеткин Алексей Павлович

Секретарю учебной части Игнатьевой И.А. внести соответствующие записи в текущую 
учебную, регистрационную документацию

Основание
Результаты рейтинга по среднему баллу аттестата
протокол заседания приемной комиссии ГАПОУ СО «Ирбитский аграрный техникум»
№27 от 15.08.2023

и.о.Директора


